ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 1 . 0 3 . 2 0 1 1                   №     6 1

О внесении изменения в постановление Законода-

тельного Собрания Владимирской области "О де-

путатах, работающих в Законодательном Собрании

области на профессиональной постоянной основе"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 18.03.2009 № 33 "О депутатах, работающих в Законодательном Собра-

нии области на профессиональной постоянной основе" изменение, заменив слова

"Кауров Виктор Романович" словами "Ковальчук Максим Николаевич".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв